COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
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1. Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales
Transferancias, Asignaciones,

Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F.  Inversion Pablica

G.  Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

oow>

Subsidios y Otras

i

Gasto Etiquetado

A, Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D Transferencias, Asignaciones,
Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversidn Plblica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Parlicipaciones y Aportaciones

. Deuda Pablica

Subsidios y Otras

3. Total del Resultado de Egresos

20,887,109.15

13,516,140.73
2,167,222.68
4,225,613.95

0.00

978,131.79
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,887,108.15

21,964,714.85

13,442,558.79
2,590,943.45
5,585,408.96

0.00

345,803.65
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,964,714.85

22,577,050.72

14,105,628.88
2,625,786.36
5,520,109.33

0.00

325,526.15
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

22,577,050.72

19,517,463.98

13,100,417.53
2,028,418.25
4,290,922.99

0.00

§7,705.21
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,517,463.98

20,295,355.69

14,117,309.56
2,175,211.57
3,925,243.42

0.00

77,591.14
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,295,355.69

14,415,415.75

8,827,771.18
1,645,545.18
2,938,105.53

0.00

3,993.88
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,415,415.75

ELABORO

L.E. LUCIO GARCIA PERE!
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

VALIDO

L P47 DEL CARMEN PULIDO
TITULA \QEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

Vi
EROLA

AUTORIZO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor”.




